
} ►41

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos Índios - PB, 22 de Junho de 2023.

PORTARIA N2 IN 00015/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibiiidadede Licitação IN00015/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO NA PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS NA ÁREA DE RECURSOS
HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL, PREPARAÇÃO E TRANSMISSÃO DO SAGRES PESSOAL, REALIZAÇÃO DE GFIP, DIRF, RAIS E

AJUSTE E ADAPTAÇÃO DO E-SOCIAL NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes da exposição de

motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nS 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- S3 CONTADORES ASSOCIADOS LTDA.

02.624.485/0001-10

Valor: R$ 42.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Ü22Z
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


